בית משפט השלום ברחובות
ת"פ 20425-04-22 מדינת ישראל נ' בצור

לפני בעניין: כבוד השופטת קרן וקסלר המאשימה
נגד מדינת ישראל
הנאשם אופיר כפיר בצור

גזר דין חלקי

כתב האישום המתוקן והסדר הטיעון

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו בעבירת **גניבה** לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**). במסגרת הסדר דיוני שנערך בין הצדדים תוקן כתב האישום והנאשם הופנה לשירות מבחן לצורך קבלת תסקיר שיתייחס לאפשרות הארכת שני מאסרים מותנים, שתלויים ועומדים נגד הנאשם. בין הצדדים אין הסכמה לעניין העונש.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 27.11.2021 בשעה 15:00 שהתה המתלוננת בחנות ברחובות והניחה את הטלפון הנייד שלה בשווי 3,874 ₪ על הדלפק.

או במזומן בסניפי בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).

ד. הנאשם יעמוד במבחן למשך שנה. הוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן, ניתן יהיה לגזור את עונשו מחדש ולהוסיף על עונשו.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן

ניתן היום, ל' ניסן תשפ"ד, 08 מאי 2024, בנוכחות הצדדים.